
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 8/02/2021 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

784/18

534/19

599/20

1/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

144/20

163/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική ΧρήσηΔιατροφή
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

108/19

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

478/20

12/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή Αποκλειστική Χρήση

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

557/19 104/19

317/20

469/20

652/20

655/20

667/20

706/20

718/20

721/20

742/20

763/20

775/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική Μέριμνα

Διατροφή Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

86/19 2/20

212/20 6/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

170/16

405/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις
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574/20 ΜΧΚ

682/20 ΜΧΚ

835/20 ΜΧΚ

839/20 ΜΤ 

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                               Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              


